
                               
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    
                                                         от 23 марта 2012г. № 241-п

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения) 
от 17.11.2008г. № 453-п  «О развитии и 
поддержке малого и среднего 
предпринимательства»

Руководствуясь   ст.14  Федерального   закона  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих   принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 7, 33, 47 
Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести   в  пункт  1  постановления  администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования 
(городского  поселения)  от  17.11.2008г.  №  453-п  «О  развитии  и  поддержке  малого  и  среднего 
предпринимательства» следующее изменение: состав совета по предпринимательству при главе Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения) принять в новой редакции согласно 
приложению № 1. 
2. Данное  постановление опубликовать  в общественно-политической газете «Ленские вести».
3.  Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  комитет  экономики  и 
прогнозирования администрации муниципального образования «город Усть-Кут» (Мезенцева Т.И.)

       Глава  Усть-Кутского 
муниципального образования                                   
     (городского поселения)                                                                                В.Г. Кривоносенко



Приложение №1
к постановлению 
главы Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)
от 23 марта 2012г.  № 241-п

Состав совета
 по поддержке малого и среднего бизнеса
при главе муниципального образования 

«город Усть-Кут»  

Председатель совета - Саврасова Оксана Викторовна -  заместитель  главы Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения) по экономическим вопросам.
                             
Заместитель председателя - Мезенцева Татьяна Ивановна - председатель комитета экономики и 
прогнозирования Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения).

Секретарь - Кузнецова Наталья Анатольевна - главный специалист по содействию малого и 
среднего предпринимательства комитета экономики и прогнозирования Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения).

Члены совета:

Трохимович Владимир Викентьевич - председатель комитета промышленности, транспорта, связи и 
потребительского рынка Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
                                 

Грузных Алексей Викторович - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом 
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
                                                   

Щеколдина Татьяна Васильевна - председатель комитета управления по финансам и налогам Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения)
                

Моисеева Надежда Пантелеймоновна - заведующий юридическим отделом Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения)
                                    

Чусов Сергей Александрович - Директор ГУ - Центр занятости населения (по согласованию), 

Битюцких Нина Григорьевна - Начальник  межрайонной инспекции федеральной налоговой службы 
филиал №13 (по согласованию)

Ульянова Татьяна Николаевна - Директор НКО «Фонд микрокредитования малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования «город Усть-Кут»

Жданова Нина Васильевна - представитель депутата Алексеева
                              

Норина Лариса Александровна - Директор ООО «ТД Норина и Ко»
                  

Никитин Василий Владимирович - Директор ООО УК «Веста» 

Дмитриева Любовь Петровна - индивидуальный предприниматель

Тирская Зинаида Мефодиевна - депутат Думы Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения)


